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6.1
The session was held on Monday 19th August, 2019 – Quarter 2 and Quarter 3 (partly).
	Tdoc
	Title/Discussion/Conclusion
	Source 

	S5-195014
	OAM&P SWG action list
Left open.
	WG Vice Chair (Huawei)

	S5-195040
	Resubmitted LS from RAN1 to SA5 on LS on completion of CLI-RIM in RAN1
Ericsson: usually, SA5 is receiving requirements from RAN3, not from RAN1. And, in addition, there is another LS from RAN3 (S5-195046), addressing the same functionality in a different way.
Noted.
See also S5-195046.
	R1-1903676

	S5-195041
	Resubmitted LS from RAN2 to SA2 and SA5 on IAB impact to CN
No comment was made.
Noted.
	R2-1905475

	S5-195042
	Resubmitted Reply LS from RAN2 to SA5 on the user plane latency measurement
Left open.
	R2-1908144

	S5-195043
	Resubmitted Reply LS from RAN3 to SA5 on L1 and L2 measurements
Left open.
	R3-192122

	S5-195044
	Resubmitted Reply LS from RAN3 to SA5 on PDCP end user throughput measurements
Noted.
	R3-192124

	S5-195045
	Resubmitted Reply LS from RAN3 ccSA5 on 5G_URLLC
Noted.
	R3-192179

	S5-195046
	Resubmitted LS from RAN3 to SA5 on OAM requirements for RIM
Nokia: which of these requirements are to be addressed by RAN signalling (RAN3 responsibility), and which ones are to be handled by OA&M (SA5 responsibility)? Are these features required for Rel-16 or Rel-17?
RepliedTo RAN3 (Cc. RAN1 – cf.. S5-195040) in S5-195622.
	R3-193245

	S5-195047
	Resubmitted LS from SA2 ccSA5 on QoS Monitoring
Noted.
	S2-1904761

	S5-195048
	Resubmitted Reply LS from RAN3 ccSA5 on QoS Monitoring
Noted.
	R3-193282

	S5-195049
	Resubmitted LS reply from SA2 to SA5 on the slicing terminology and the role of S-NSSAI parameter
Left open.
	S2-1902847

	S5-195050
	Resubmitted LS from SA2 to SA5 on User Data Congestion Analytics
RepliedTo in S5-195481 (revised to S5-195623).
	S2-1906797

	S5-195052
	Resubmitted LS from ITU-T to SA5 on cooperation on methodology harmonization and REST-based network management framework (reply to 3GPPTSGSA5-S5-185553 and 3GPP TSG SA5 - S5-187340)
Left open.
	ITU-T SG2

	S5-195053
	Resubmitted LS from ITU-T to SA5 on Energy Efficiency on 5G (reply to 3GPP TSG SA5-S5-191344)
Reallocated to 6.4.2.
	ITU-T SG5

	S5-195054
	Resubmitted LS from ITU-T to SA5 on new Recommendation Q.5020 (formerly Q.NS-LCMP): Protocol requirements and procedures for network slice lifecycle management
Noted.
	ITU-T SG11

	S5-195057
	LS from BBF to SA5 on Femto Access Point Data Model Issue 2 (FAP:2) Updates
Noted.
	BBF

	S5-195059
	LS from SA2 to SA5 on PCF and NEF discovery for Edge Computing
Noted.
	S2-1904837

	S5-195062
	LS from ITU-T to SA5 on LS/r on ITU-T Q.5020 completion (reply to ETSI NFV ISG-NFV(10)000095R1)
Postponed to next meeting.
	ITU-T SG11

	S5-195080
	Mapping between GST attributes and ServiceProfile IOC attributes
Samsung: there may be some attributes which are not related to management, i.e. only signalling for instance. This should be analysed.

Ericsson: this is good document but it focuses only on GSMA. There may other SDOs / groups working also on the same topic (e.g. maybe ITU-T, TMF, etc.).

As this document is for endorsement, a more concrete proposal is to be made in ‘Detailed proposal’.

Revised in S5-195625.
	Orange, Nokia, Huawei

	S5-195481
	Reply LS on user data congestion analytics
Nokia: the sentence on MDT and trace data could be expanded a bit to bring more clarifications to SA2.

Ericsson: user data congestion is a concept which needs to be defined. Is it something supported by NR? We don’t know, so it’s better to wait for the LS from RAN3.
Nokia: we could inform SA2 and RAN3 about which measurements we have already defined today.

Intel: no need to provide them with the measurements yet. Ask them first to define the concept.

Revised to S5-195623.
	Huawei
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